
KM 56 RC-E Onderdelenlijst

Netherlands, Nederlands

04.06.2026

Inhoudsopgave
Carter, cilinder ..................................................................................  2
Startmechanisme KM 56 C ..........................................................  4
Startmechanisme KM 56 RC .......................................................  6
Uitlaatdemper .................................................................................... 8
Ontstekingssysteem, koppeling ...............................................  10
Carter (Beugelhandgreep) KM 56 RC ...................................  12
Luchtfilter, tussenflens .................................................................  15
Carburateur 4144/11 .....................................................................  17
Carburateur C1M-S267 ................................................................  19
Carburateur C1M-S226, C1M-S207, C1M-S145 ..................  22
Dubbele handgreep KM 56 C .................................................. 26
Steel KM 56 C ...............................................................................  29
Steel, Beugelhandgreep KM 56 RC ........................................ 31
Verlengstuk 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-KM
KM 56 RC ........................................................................................  34
Carbon Verlengstuk 1 m HT-KM, HL-KM ..............................  36
Gereedschap, speciaal toebehoren ........................................ 38
Machinenummer ............................................................................  40
Hulp- en bedrijfsmiddelen .........................................................  42

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter, cilinder

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



Carter, cilinder

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 021 0301 Carter 1

2 9639 003 1230 Keerring 12x22x7 2

3 4144 020 2050 Groefkogellager 1 4

4 Ring 9x15x0,2 2

5 4144 030 0400 Krukas 1

6 4144 021 2500 Carterpan 1

7 4144 029 2301 Cilindervoetpakking 1

8 4144 020 1200 Cilinder m. zuiger Ø 34 mm 1 9 - 13

9 4144 030 2002 Zuiger Ø 34 mm 1 10 - 12

10 4144 034 3000 Zuigerveer Ø 34x1,2 mm 1

11 9463 650 0805 Veerring 8x0,7 1

12 4241 034 1500 Zuigerpen 8x5x22 1

13 9075 478 4268 Cilinderkopbout IS-D5x60 4

14 4140 190 2010 Meenemer 1 15, 16

15 0000 998 0612 Knieveer 2

16 4133 195 7201 Pal 2

17 0000 400 7011 Bougie NGK CMR6H 1

18 0000 400 7025 Bougie STIHL ZK C 10 1

19 0000 400 7026 Bougie STIHL ZK C 10, 40-pack 1

20 0783 830 2000 afdichtmiddel Dirko HT rood 1

21 4144 007 1012 Pakkingset 1 2, 7

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



Startmechanisme KM 56 C

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



Startmechanisme KM 56 C

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 190 4013 Startmechanisme 1 2 - 11

2 4144 190 0406 Chokedeksel
Boven serienummer: 297344436

1 3

3 9416 868 6650 Klinknagel 6,5x0,5x8,8 1

4 4180 190 0600 Starterveer 1

5 4144 195 0401 Koordrol
Boven serienummer: 297344436

1

6 4137 195 8200 Startkoord Ø 2,7x910 mm
Boven serienummer: 297344436

1

7 0000 930 2281 Startkoord Ø 2,7 mm x 30,8 m 1

8 4149 195 3500 Veer 1

9 4144 195 2001 Meenemer
Boven serienummer: 297344436

1

10 9104 003 0960 Cilinderkopbout P5,5x12
Boven serienummer: 297344436

1

11 4140 195 3400 Handgreep 1

12 4144 190 0400 Chokedeksel
Tot serienummer: 297136240

1 3

13 4144 190 1111 Koordrol met starterveer
Tot serienummer: 297136240

1

14 4237 195 8200 Startkoord Ø 2,7x1010 mm
Tot serienummer: 297136240

1

15 4144 195 2000 Meenemer
Tot serienummer: 297136240

1

16 9455 621 0750 borgring 9x1
Tot serienummer: 297136240

1

17 4144 967 1504 Typeplaatje KM 56 C 1

18 0000 951 1100 bout 3

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



Startmechanisme KM 56 RC

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



Startmechanisme KM 56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 190 4013 Startmechanisme 1 2 - 11

2 4144 190 0406 Chokedeksel
Boven serienummer: 297344436

1 3

3 9416 868 6650 Klinknagel 6,5x0,5x8,8 1

4 4180 190 0600 Starterveer 1

5 4144 195 0401 Koordrol
Boven serienummer: 297344436

1

6 4137 195 8200 Startkoord Ø 2,7x910 mm
Boven serienummer: 297344436

1

7 0000 930 2281 Startkoord Ø 2,7 mm x 30,8 m 1

8 4149 195 3500 Veer 1

9 4144 195 2001 Meenemer
Boven serienummer: 297344436

1

10 9104 003 0960 Cilinderkopbout P5,5x12
Boven serienummer: 297344436

1

11 4140 195 3400 Handgreep 1

12 4144 190 0400 Chokedeksel
Tot serienummer: 297136240

1 3

13 4144 190 1111 Koordrol met starterveer
Tot serienummer: 297136240

1

14 4237 195 8200 Startkoord Ø 2,7x1010 mm
Tot serienummer: 297136240

1

15 4144 195 2000 Meenemer
Tot serienummer: 297136240

1

16 9455 621 0750 borgring 9x1
Tot serienummer: 297136240

1

17 4144 967 1505 Typeplaatje KM 56 RC 1

18 0000 951 1100 bout 3

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



Uitlaatdemper

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



Uitlaatdemper

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 140 0604 Uitlaatdemper 1

2 9075 478 4268 Cilinderkopbout IS-D5x60
Boven serienummer: 291690993

2

3 4144 149 0600 Uitlaatdemperpakking 1

4 9075 478 4136 Cilinderkopbout IS-D5x20
Tot serienummer: 290999307

2

5 4144 007 1012 Pakkingset 1 3

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



Ontstekingssysteem, koppeling

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



Ontstekingssysteem, koppeling

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4139 400 1302 Ontstekingsmoduul
Boven serienummer: 299394564

1 3 - 6

2 4144 400 1303 Ontstekingsmoduul
Tot serienummer: 298973896

1 3 - 5, 7

3 4144 442 0400 Isolatiekous 1

4 0000 998 0618 Knieveer 1

5 4144 405 1000 Bougiekabelsteker 1

6 4139 405 8100 Beschermkap 1

7 4144 405 8100 Beschermkap 1

8 4144 442 0401 Isolatiekous
Boven serienummer: 285589154
Tot serienummer: 290999758

1

9 4144 405 8101 Beschermkap
Boven serienummer: 285589154
Tot serienummer: 290999758

1

10 4144 448 1200 Kabelhouder
Boven serienummer: 285589154
Tot serienummer: 290999758

2

11 4241 405 8000 Isolatiestuk 1

12 9291 021 0100 ring 4,3 2

13 9075 478 3018 Cilinderkopbout IS-D4x18 2

14 4144 400 1203 Vliegwiel
Boven serienummer: 299394564

1

15 4144 400 1202 Vliegwiel
Tot serienummer: 298973896

1

16 4140 160 2005 Koppeling 1 17 - 19

17 4140 162 7901 Trekveer 2

18 Schotelveer 31,7x20,4x0,4 1

19 4140 162 8900 Ring 1

20 4144 160 2904 Koppelingstrommel 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



Carter (Beugelhandgreep) KM 56 RC

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



Carter (Beugelhandgreep) KM 56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 020 3027 Carter
Boven serienummer: 297830576

1 2 - 8

2 0000 350 0527 Tankdop
Boven serienummer: 297830576

1 3, 4

3 9645 951 3890 O-ring 35x3-FPM 80
Boven serienummer: 297830576

1

4 0000 350 0900 Koord 1

5 0000 350 5807 Tankbe-/-ontluchting 1

6 0000 930 2803 Slang 3,1x5,7 mm x 1 m, R3 1

7 4144 358 0800 Slang 1

8 0000 350 3513 Zuigmond 1

9 0000 350 3502 Zuigmond 1

10 4144 791 0806 Onderste handgreephelft 1

11 4144 180 1104 Gaskabel
Boven serienummer: 297830576

1

12 9074 477 2995 Cilinderkopbout IS-P4x12 1

13 4144 440 1901 Kabel 1

14 4144 440 1900 Kabel 1

15 4144 430 0200 Stopschakelaar 1

16 4144 791 5400 Houder 1

17 4144 180 1550 Gashendel 1 18, 21

18 Tapeind 1

19 4140 182 0800 Blokkeerhendel 1

20 4140 182 4505 Knieveer 1

21 Hefboom 1

22 4144 182 4501 Knieveer 1

23 4144 791 0807 Bovenste handgreephelft 1

24 4144 080 1605 Kap
Boven serienummer: 297830576

1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



Carter (Beugelhandgreep) KM 56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

25 9075 478 4136 Cilinderkopbout IS-D5x20 5

26 9074 477 4135 Cilinderkopbout IS-P5x20 7

27 4144 020 3018 Carter
Tot serienummer: 297676422

1 2 - 7, 9

28 4144 084 2500 Luchtgeleiding
Tot serienummer: 297676422

1

29 4144 180 1100 Gaskabel
Tot serienummer: 297676422

1

30 4144 080 1600 Kap
Tot serienummer: 297676422

1

31 0000 350 0532 Tankdop
Tot serienummer: 297676422

1 32

32 9645 948 7734 O-ring 25x3,5
Tot serienummer: 297676422

1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Luchtfilter, tussenflens

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15



Luchtfilter, tussenflens

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 124 2800 Filter 1

2 9210 261 0700 Zeskantmoer M5 2

3 4144 140 2800 Filterhuis 1 4

4 4144 121 6900 Demper 1

5 4114 149 1205 Pakking 1

6 4144 120 0611 Carburateur 4144/11
Boven serienummer: 297830576

1

7 4144 120 0605 Carburateur C1M-S226B
Boven serienummer: 291622359
Tot serienummer: 297676422

1

8 4144 120 0603 Carburateur C1M-S207A
Tot serienummer: 294620097

1

9 4128 129 0900 Pakking 1

10 9075 478 4136 Cilinderkopbout IS-D5x20 3

11 4144 431 2100 Stekerlip 1

12 4144 120 2301 Tussenflens 1

13 4144 129 0900 Pakking 1

14 4144 140 1000 Filterdeksel 1 15

15 0000 951 1105 bout IS-P5x14-T27 1

16 4144 007 1012 Pakkingset 1 5, 9, 13

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16



Carburateur 4144/11

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17



Carburateur 4144/11

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 120 0611 Carburateur 4144/11 1 2 - 26

2 4128 122 3000 Veer 1

3 Z000 018 Z000 Inlaatnaald 1

4 1125 121 5000 Inlaatregelhefboom 1

5 1120 121 9200 As 1

6 0000 122 7101 Bout 1

7 4241 129 0901 Regelpakking 1

8 4241 121 4702 Regelmembraan 1

9 Z010 056 A035 Grondplaat benzinepomp 1

10 4226 121 2700 Kap 1

11 4140 121 0800 Afsluitdeksel 1

12 4241 122 7100 Bout 4

13 4241 121 4800 Pompmembraan 1

14 1123 129 0905 Pomppakking 1

15 4241 121 0800 Afsluitdeksel 1

16 1125 122 4200 Klemstuk 1

17 4140 122 6200 Stationaire aanslagschroef 1

18 1120 122 7800 Bout met verzonken lenskop 1

19 1123 121 7800 Zeef 1

20 4144 122 6802 Stelschroef stat. toerental 1

21 4144 122 6700 Hoofdstelschroef 1

22 4144 121 3501 Gasklephefboom 1

23 4132 122 6600 Kraagbout 1

24 4144 180 9500 Draaiknop 1 25, 26

25 4144 122 7100 Bout 1

26 Veer 1

27 4241 007 1700 Carb. membraanset 1 7, 8, 13, 14

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



Carburateur C1M-S267

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19



Carburateur C1M-S267

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 120 0608 Carburateur C1M-S267D
Boven serienummer: 297830576

1 2 - 26

2 4128 122 3000 Veer
Boven serienummer: 297830576

1

3 Z000 018 Z000 Inlaatnaald
Boven serienummer: 297830576

1

4 1125 121 5000 Inlaatregelhefboom
Boven serienummer: 297830576

1

5 1120 121 9200 As
Boven serienummer: 297830576

1

6 0000 122 7101 Bout
Boven serienummer: 297830576

1

7 4241 129 0901 Regelpakking
Boven serienummer: 297830576

1

8 4241 121 4702 Regelmembraan
Boven serienummer: 297830576

1

9 4144 120 2200 Flens
Boven serienummer: 297830576

1

10 4226 121 2700 Kap
Boven serienummer: 297830576

1

11 4140 121 0800 Afsluitdeksel
Boven serienummer: 297830576

1

12 4241 122 7100 Bout
Boven serienummer: 297830576

4

13 4241 121 4800 Pompmembraan
Boven serienummer: 297830576

1

14 1123 129 0905 Pomppakking
Boven serienummer: 297830576

1

15 4241 121 0800 Afsluitdeksel
Boven serienummer: 297830576

1

16 1125 122 4200 Klemstuk
Boven serienummer: 297830576

1

17 4140 122 6200 Stationaire aanslagschroef 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20



Carburateur C1M-S267

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

Boven serienummer: 297830576

18 1120 122 7800 Bout met verzonken lenskop
Boven serienummer: 297830576

1

19 1123 121 7800 Zeef
Boven serienummer: 297830576

1

20 4144 122 6802 Stelschroef stat. toerental
Boven serienummer: 297830576

1

21 4144 122 6700 Hoofdstelschroef
Boven serienummer: 297830576

1

22 4144 121 3501 Gasklephefboom
Boven serienummer: 297830576

1

23 4132 122 6600 Kraagbout
Boven serienummer: 297830576

1

24 4144 180 9500 Draaiknop
Boven serienummer: 297830576

1 25, 26

25 4144 122 7100 Bout
Boven serienummer: 297830576

1

26 Veer
Boven serienummer: 297830576

1

27 4241 007 1700 Carb. membraanset
Boven serienummer: 297830576

1 7, 8, 13, 14

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21



Carburateur C1M-S226, C1M-S207, C1M-S145

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22



Carburateur C1M-S226, C1M-S207, C1M-S145

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 120 0605 Carburateur C1M-S226B
Boven serienummer: 291622359
Tot serienummer: 297676422

1 4 - 8, 10 - 24, 29 -
36

2 4144 120 0603 Carburateur C1M-S207A
Tot serienummer: 294620097

1 4 - 8, 10 - 36

3 4144 120 0600 Carburateur C1M-S145C
Tot serienummer: 289084289

1 4 - 7, 9 - 22, 25 -
36

4 4128 122 3000 Veer
Tot serienummer: 297676422

1

5 Z000 018 Z000 Inlaatnaald
Tot serienummer: 297676422

1

6 1125 121 5000 Inlaatregelhefboom
Tot serienummer: 297676422

1

7 1120 121 9200 As
Tot serienummer: 297676422

1

8 0000 122 7101 Bout
Tot serienummer: 297676422

1

9 4241 122 6600 Kraagbout
Tot serienummer: 289084289

1

10 4241 129 0901 Regelpakking
Tot serienummer: 297676422

1

11 4241 121 4702 Regelmembraan
Tot serienummer: 297676422

1

12 4144 120 2200 Flens
Tot serienummer: 297676422

1

13 4226 121 2700 Kap
Tot serienummer: 297676422

1

14 4140 121 0800 Afsluitdeksel
Tot serienummer: 297676422

1

15 4241 122 7100 Bout
Tot serienummer: 297676422

4

16 4241 121 4800 Pompmembraan
Tot serienummer: 297676422

1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23



Carburateur C1M-S226, C1M-S207, C1M-S145

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

17 1123 129 0905 Pomppakking
Tot serienummer: 297676422

1

18 4241 121 0800 Afsluitdeksel
Tot serienummer: 297676422

1

19 1125 122 4200 Klemstuk
Tot serienummer: 297676422

1

20 4140 122 6200 Stationaire aanslagschroef
Tot serienummer: 297676422

1

21 1120 122 7800 Bout met verzonken lenskop
Tot serienummer: 297676422

1

22 1123 121 7800 Zeef
Tot serienummer: 297676422

1

23 4144 122 6802 Stelschroef stat. toerental
Boven serienummer: 291622359
Tot serienummer: 297676422

1

24 4144 122 6700 Hoofdstelschroef
Boven serienummer: 291622359
Tot serienummer: 297676422

1

25 4144 122 6801 Stelschroef stat. toerental
Tot serienummer: 294620097

1

26 Z010 061 Z013 Begrenzerdop
Tot serienummer: 294620097

1

27 4241 122 6700 Hoofdstelschroef
Tot serienummer: 294620097

1

28 4229 121 2701 Kap
Tot serienummer: 294620097

1

29 4144 121 3500 Gasklephefboom
Tot serienummer: 297676422

1

30 9079 319 0280 Bout met platkop M3x3,5
Tot serienummer: 297676422

1

31 4144 121 8900 Bout
Tot serienummer: 297676422

1

32 4137 121 8600 Ring 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24



Carburateur C1M-S226, C1M-S207, C1M-S145

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

Tot serienummer: 297676422

33 1120 122 9000 Borgveer
Tot serienummer: 297676422

1

34 4144 180 9500 Draaiknop
Tot serienummer: 297676422

1 35, 36

35 4144 122 7100 Bout
Tot serienummer: 297676422

1

36 Veer
Tot serienummer: 297676422

1

37 4241 007 1700 Carb. membraanset
Tot serienummer: 297676422

1 10, 11, 16, 17

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25



Dubbele handgreep KM 56 C

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 26



Dubbele handgreep KM 56 C

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4144 790 1700 Handgreep 1 2

2 4147 791 0302 Handgreep 1

3 4144 790 1302 Bedieningshandgreep 1 4 - 20

4 4144 790 0300 Handgreep 1

5 4144 430 0200 Stopschakelaar 1

6 4128 182 4501 Knieveer 1

7 4144 182 0800 Blokkeerhendel 1

8 4144 180 1501 Gashendel 1 9

9 0000 953 0808 Tapeind 1

10 4144 182 2801 Hefboom 1

11 4144 182 4500 Knieveer 1

12 9074 478 3025 cilinderbout IS P4x16 3

13 9022 346 1069 Cilinderkopbout IS-M5x30 1

14 9210 261 0700 Zeskantmoer M5 1

15 4144 180 1105 Gaskabel 1 16 - 19

16 4144 182 3203 Gaskabel 1

17 4144 440 1911 Kabel 1

18 4144 440 1910 Kabel 1

19 4203 711 7201 Slang 960 mm 1

20 9074 477 2995 Cilinderkopbout IS-P4x12 1

21 4144 790 1300 Bedieningshandgreep 1 4 - 14, 17 - 20, 22,
 23

22 4144 180 1101 Gaskabel 1 17 - 19, 23

23 4144 182 3200 Gaskabel 1

24 4137 791 6800 Klemstuk 1

25 4130 791 0606 Klem 1

26 4137 791 0900 Klem 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 27



Dubbele handgreep KM 56 C

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

27 9022 341 1380 Cilinderkopbout IS-M6x35 4

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 28



Steel KM 56 C

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 29



Steel KM 56 C

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4140 710 7128 Steel Ø 25,4 mm 1 2

2 4137 711 2101 Stop 1

3 4140 711 3203 Aandrijfas 1

4 4140 740 3501 Meenemer 1 5 - 8

5 4140 716 2200 Beugel 2

6 1118 162 8935 Ring 2

7 4140 160 5201 Bus 1

8 9455 621 0850 borgring 10x1 1

9 4140 160 0700 Koppelingsmof 1 10 - 12

10 4140 790 7501 Knevelbout 1

11 9210 319 0900 inbusmoer M6 2

12 9022 341 1350 Cilinderkopbout IS-M6x25 1

13 0000 182 2100 Houder Ø 25,4 mm 1

14 0000 790 8803 Draagoog Ø 25,4 1 15, 16

15 9022 341 0980 cilinderbout IS M5x16 1

16 9210 261 0700 Zeskantmoer M5 1

17 0781 120 1110 Multipurpose vet 225 g 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 30



Steel, Beugelhandgreep KM 56 RC

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 31



Steel, Beugelhandgreep KM 56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 4140 710 7128 Steel Ø 25,4 mm 1 2

2 4137 711 2101 Stop 1

3 4140 711 3203 Aandrijfas 1

4 4140 740 3501 Meenemer 1 5 - 8

5 4140 716 2200 Beugel 2

6 1118 162 8935 Ring 2

7 4140 160 5201 Bus 1

8 9455 621 0850 borgring 10x1 1

9 4140 160 0700 Koppelingsmof 1 10 - 12

10 4140 790 7501 Knevelbout 1

11 9210 319 0900 inbusmoer M6 2

12 9022 341 1350 Cilinderkopbout IS-M6x25 1

13 0000 711 2500 huls 1

14 4180 790 3405 Beugelhandgreep
Boven serienummer: 297344436

1 15 - 19

15 4130 790 8450 beugel
Boven serienummer: 297344436

1 16, 17

16 9222 068 0900 vierkante moer M6
Boven serienummer: 297344436

2

17 9022 341 1370 cilinderbout IS M6x30
Boven serienummer: 297344436

2

18 4123 791 7400 beugel
Boven serienummer: 297344436

2

19 9291 021 0140 ring 6,4
Boven serienummer: 297344436

2

20 4144 790 3402 Beugelhandgreep
Tot serienummer: 296790323

1 21, 22

21 4144 791 9400 Spanklem
Tot serienummer: 296790323

1

22 9022 371 1020 cilinderbout IS M5x20 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 32



Steel, Beugelhandgreep KM 56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

Tot serienummer: 297675222

23 4144 790 8400 Loopbegrenzer
Tot serienummer: 297675222

1

24 9291 021 0120 ring 5,3
Tot serienummer: 297675222

1

25 9022 371 1020 cilinderbout IS M5x20 1

26 0781 120 1110 Multipurpose vet 225 g 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 33



Verlengstuk 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-KM KM
56 RC

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 34



Verlengstuk 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-KM KM
56 RC

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 0000 710 7100 Steel 0,5 m 1 2 - 12

2 4140 791 7207 Huls 2

3 0000 967 7327 Waarschuwingssticker 1

4 4230 791 2000 Handvatrubber 185 mm 1

5 0000 710 3201 Aandrijfas 1 2, 6, 7

6 4140 711 2500 Huls 1

7 4140 716 2200 Beugel 2

8 4140 160 0700 Koppelingsmof 1 9 - 11

9 9022 341 1350 Cilinderkopbout IS-M6x25 1

10 4140 790 7501 Knevelbout 1

11 9210 319 0900 inbusmoer M6 2

12 4133 717 2000 kap 1

13 0781 120 1110 Multipurpose vet 225 g 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 35



Carbon Verlengstuk 1 m HT-KM, HL-KM

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 36



Carbon Verlengstuk 1 m HT-KM, HL-KM

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 0000 710 7102 Steel 1 2 - 12

2 0000 710 7103 Steel 1 3

3 0000 967 4069 Instructielabel 1

4 4180 711 7300 Beschermkous 1

5 4180 710 3200 Aandrijfas 1

6 4140 716 2200 Beugel 2

7 4180 711 2501 Huls 1

8 4180 791 7204 Huls 2

9 4140 160 0700 Koppelingsmof 1 10 - 12

10 9022 341 1350 Cilinderkopbout IS-M6x25 1

11 4140 790 7501 Knevelbout 1

12 9210 319 0900 inbusmoer M6 2

13 0781 120 1109 Multipurposevet (tube 80 g) 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 37



Gereedschap, speciaal toebehoren

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 38



Gereedschap, speciaal toebehoren

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 0812 370 1000 schroevendraaier T27x120x70 1

2 4130 893 7800 Drevel 1

3 4180 890 3400 Combisleutel 1

4 0000 890 2300 Schroevendraaier 1

5 0000 884 0307 Veiligheidsbril 1

6 4119 710 9001 Dubbele schouderriem 1 8 - 16

7 Riem 38x780 mm 1

0000 930 2242 Gordel 38 mm breed, 5 m lang 1

8 Riem 25 mm x 1,18 m 1

0000 930 2241 Gordel 25 mm breed, 10 m lang 1

9 4203 792 7200 Klemschuif 3

10 4119 718 6300 Schuif 1

11 4119 718 6310 Schuif 2

12 9408 021 4530 Spijker 4x8x6 12

13 9409 021 4420 Spijkerkop 4x8 12

14 4119 718 7400 Beschermplaat 1

15 4147 710 6900 Karabijnhaak 1

16 4119 710 9012 Draagriem 1 17 - 19, 22

17 4119 710 6900 Karabijnhaak 1

18 4203 792 7200 Klemschuif 1

19 4119 718 6320 Schuif 1

20 9408 021 4530 Spijker 4x8x6 4

21 9409 021 4420 Spijkerkop 4x8 4

22 0000 930 2241 Gordel 25 mm breed, 10 m lang 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 39



Machinenummer

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 40



Machinenummer

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 Plaats van machinenummer 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 41



Hulp- en bedrijfsmiddelen

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 42



Hulp- en bedrijfsmiddelen

# Deelnummer Beschrijving Hoe-
veelheid

Bevat
item(en)

Opmerkingen

1 0781 120 1022 Transmissievet (Superlub FS tube 40 g) 1

1 0781 120 1117 Transmissievet (tube 80 g) 1

1 0781 120 1118 Smeervet 01 225 g 1

2 0781 120 1021 Multipurposevet (tube 40 g) 1

2 0781 120 1109 Multipurposevet (tube 80 g) 1

2 0781 120 1110 Multipurpose vet 225 g 1

3 0783 830 2000 afdichtmiddel Dirko HT rood 1

4 0781 957 9000 Pressfluid OH 723 1

5 0781 319 8401 HP 100ml 1

5 0781 319 8052 HP Super 100ml 1

5 0781 319 8060 HP Ultra 100ml 1

Onderdelenlijst KM 56 RC-E, 04.06.2026 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 43


